关于2019秋季学期期末考试情况的
公  示

根据学院《关于做好2019年秋季学期期末考试工作有关问题的通知》和《湖南艺术职业学院教学事故认定及处理办法》的文件要求。现将部分违反相关考试问题的通报公示如下：
一、学生舞弊违纪名单

	系部
	班级
	姓名
	备注

	舞蹈系
	19舞表
	李娜
	带小抄舞弊

	舞蹈系
	17舞表
	洪可
	用手机百度舞弊

	美术系
	19中职环艺
	曹钟毓
	带小抄舞弊

	音乐系
	19中职声乐
	廖顺一
	带小抄舞弊

	影视系
	18节目
	罗云菲
	带小抄舞弊

	音乐系
	18高职器乐
	姚青
	看手机舞弊

	舞蹈系
	18 高职国标
	王柳青
	带小抄舞弊

	舞蹈系
	18高职国标
	岳婧
	带小抄舞弊

	戏剧系
	18高职音乐剧
	廖梦瑶
	看手机舞弊

	音乐系
	18声乐2班
	刘灿
	带小抄舞弊

	音乐系
	18钢琴调律
	郭湘情
	带小抄舞弊

	文旅系
	18高播
	周涣坤
	带小抄舞弊

	影视系
	18高摄
	赵飞鸿
	带小抄舞弊

	美术系
	18灯光班
	张鑫海
	带小抄舞弊

	美术系
	18UI班
	熊恩来
	看手机舞弊

	文旅系
	曾圆圆C班
	孙文杰
	带小抄舞弊

	文旅系
	19空乘2班
	叶恩桐
	带小抄舞弊

	音乐系
	王炎梅E班
	朱倩梅
	带小抄舞弊

	美术系
	18产品艺术设计班
	谢廷龙
	闭卷考试作为开卷考试进行。（以下同学均为此情况）

	美术系
	18产品艺术设计班
	苏贝

	美术系
	18产品艺术设计班
	肖雅雯

	美术系
	18产品艺术设计班
	李盼

	音乐系
	18高职声乐1班
	张学锋

	影视系
	18剪辑调色班
	曾琴

	影视系
	18剪辑调色班
	严高萌

	美术系
	18广告（UI方向）2班
	向武宣

	美术系
	18广告（UI方向）2班
	匡月晴

	美术系
	18广告（UI方向）1班
	郭梓秋

	文旅系
	18高职空乘1班
	言雨欣

	文旅系
	18高职空乘1班
	毛婷

	文旅系
	18高职空乘1班
	高诗曼

	文旅系
	18高职空乘2班
	武欣

	文旅系
	18高职空乘1班
	胡依柔

	文旅系
	18高职空乘1班
	谢晶辉

	美术系
	18化妆班
	王嘉欣

	美术系
	18数媒班
	秦慧

	美术系
	18数媒班
	姚紫茹

	文旅系
	18文物修复与保护班
	孔静怡

	音乐系
	18音乐制作班
	陈燕辉

	影视系
	18高职影视动画班
	赵轶思

	影视系
	18编导班
	许洁琼

2、 监考老师迟到、未到及其他情况
戏剧系：周小勇老师，2019年12月31号上午监考未到。
戏剧系：刘灿老师，2019年12月31号上午监考迟到5分钟以上。
音乐系：董蓓蓓老师，2019年12月31号上午监考迟到5分钟以上。
音乐系：易果平老师，2019年12月31号上午监考迟到5分钟以上。
舞蹈系：邹汝航、周昊老师2019年12月29日下午第四场考试，没有核实清楚状况，闭卷考试作为开卷考试进行。
三、以上情况公示日期为2020年1月10日—13日，有异议的相关部门和个人请提交书面反馈意见至教务处。联系人：黄老师，电话18867362388。
                                         教务处

                                     2020年1月9日